



اقدام مذبحخانه امارات در جمع آوری کتب درسی حاوی نام «خلیج فارس»

امارات متحده عربی در اقدامی مذبحخانه دستور جمع آوری کتاب درسی جدیدی را داده که حاوی نقشه‌های با نام خلیج فارس است. وزارت آموزش و پرورش امارات متحده ادعا کرد پس از دریافت شکایت‌هایی درباره استفاده از نام «خلیج فارس» در کتاب‌های درسی، اقدام به جمع آوری این کتاب‌ها کرده است. این وزار تخانه اعلام کرده است که انتشار کتاب‌های جدید کلاس چهارم که حاوی نقشه‌های با نام خلیج فارس است به طور آزمایشی اجرا شده است و آنچه را که یک اشتباه خوانده، رفع خواهد شد. برخی کشورهای عربی طی سال‌های اخیر تلاش می‌کنند که از استفاده از نام خلیج فارس خودداری کنند. در ماه سپتامبر ۲۰۱۵ عمان آیر شرکت هواپیمایی عمان، استفاده از نام خلیج فارس در نقشه‌های هوایی یکی از پروازهای خود را ناشی از «ترجمه غیر دقیق» دانست و گفت که این نقشه از دسترس خارج شده است. خطوط هوایی عمان ادعا کرد که در واکنش به اعتراض کاربران شبکه‌های اجتماعی در کشورهای عربی دست به این اقدام زده است.

نشست مشترک ایران و ۵+۱ برگزار شد

رسیدگی به شکایت ایران از آمریکا



تمدید قانون آیس‌ا برای نمایندگان صحبت کرد.

سیدعباس عراقچی درخصوص برگزاری نشست‌های دوجانبه و کارشناسی برای لغو تحریم‌ها گفت: در سازوکارهای داخل برجام اگر کشوری نسبت به نقض برجام شکایت داشته‌باشد، اول باید مشورت‌هایی دوجانبه صورت بگیرد که این مشورت‌ها در سطح کارشناسی بین کارشناسان ما و تیم آمریکایی انجام می‌شود. رییس ستاد پیگیری اجرای برجام ادامه داد: پس از آن کمیته کاری مربوط به رفع تحریم‌ها باید در سطح کارشناسی جلسه بگذارد که بعد از مذاکرات کارشناسی با آمریکا این کار انجام خواهدشد و نتیجه بررسی‌های کارشناسان به جلسه کمیسیون مشترک ارائه می‌شود. وی در خصوص برگزاری نشست دوجانبه با آمریکایی ها اظهار کرد: طبق برجام اول باید نشست دوجانبه انجام شود و کشوری که مدعی است برجام نقض شده با کشوری که برجام را نقض کرده گفت‌وگوی دوجانبه داشته باشند. اگر موضوع حل نشد به کمیته کاری می‌روند و اگر موضوع در کمیته کاری هم حل نشد، به کمیسیون مشترک مراجعه می‌کنند. این نشست در سطح معاونان بود و سیدعباس عراقچی معاون وزیر خارجه از ایران و هلگا اشمید به نمایندگی از فدریکا موگرتینی نماینده عالی اتحادیه اروپا ریاست این نشست را برعهده داشتند. هلگا اشمید روز گذشته با انتشار پیامی در توئیتر هدف از برگزاری کمیسیون مشترک برجام به ریاست اتحادیه اروپا بین ایران و ۵+۱ را بررسی

امارات متحده عربی در اقدامی مذبحخانه دستور جمع آوری کتاب درسی جدیدی را داده که حاوی نقشه‌های با نام خلیج فارس است. وزارت آموزش و پرورش امارات متحده ادعا کرد پس از دریافت شکایت‌هایی درباره استفاده از نام «خلیج فارس» در کتاب‌های درسی، اقدام به جمع آوری این کتاب‌ها کرده است. این وزارتخانه اعلام کرده است که انتشار کتاب‌های جدید کلاس چهارم که حاوی نقشه‌های با نام خلیج فارس است به طور آزمایشی اجرا شده است و آنچه را که یک اشتباه خوانده، رفع خواهد شد. برخی کشورهای عربی طی سال‌های اخیر تلاش می‌کنند که از استفاده از نام خلیج فارس خودداری کنند. در ماه سپتامبر ۲۰۱۵ عمان آیر شرکت هواپیمایی عمان، استفاده از نام خلیج فارس در نقشه‌های هوایی یکی از پروازهای خود را ناشی از «ترجمه غیر دقیق» دانست و گفت که این نقشه از دسترس خارج شده است. خطوط هوایی عمان ادعا کرد که در واکنش به اعتراض کاربران شبکه‌های اجتماعی در کشورهای عربی دست به این اقدام زده است.

منتخب آمریکا در قبال توافق هسته‌ای چیست، گفت: ایران و ۵+۱ روی اجرای توافق تمرکز کرده‌اند. ولادیمیر پوتینکف در گفت‌وگو با خبرنگاری اس‌ن با اشاره به دیدار معاونان ایران و گروه ۵+۱ در دهم ژانویه در وین برای بررسی اجرای برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) گفت: نتایج اجرای برجام گزارش خواهد شد و مسائل کنونی مربوط به اجرای توافق نیز در این نشست بررسی می‌شود. ورونکوف همچنین در پاسخ به سوالی درباره اقامت واشنگتن برای تمدید تحریم های ایران برای یک دوره ده ساله دیگر گفت که تهران و واشنگتن همچنان درباره این مسئله رایزنی خواهند کرد. روسیه توافق هسته‌ای را سندی برای حفظ ثبات در ابعاد جهانی‌اش می داند و بر این باور است که تمدید این تحریم‌ها تاثیری بر اجرای برجام نخواهد داشت. وی ادامه داد: این سند خود به شکلی موثر نشان داد که چرا ما نمی‌خواهیم شاهد بروز هیچ گونه مشکلی در ارتباط با اجرای برنامه جامع اقدام مشترک باشیم. وی درباره موضع دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب آمریکا در قبال برجام که در دوران رقابت های انتخاباتی گفته بود این توافق را پاره خواهد کرد، تصریح کرد: در حال حاضر هیچکس درباره موضع سیاسی رئیس جمهور منتخب نمی‌داند. کارزار انتخاباتی یک چیز است و وقتی عرصه جدید آغاز و وی وارد دفتر کارش می‌شود، چیز دیگری است. در این زمان وی فرصت خواهدداشت تا نگاه دوباره‌ای به این سند بیندازد، اجرای آن را بررسی و موضع آینده خود در قبال توافق را پیندا کند. این دیپلمات روس افزود: از برسی ما این است که طرف آمریکایی به طور دقیق اجرای توافق را بررسی خواهد کرد. دیدگاه ما این است که برجام به شکلی بسیار موثر در حال اجراست.

ایران اورانیوم طبیعی دریافت خواهد کرد
در همین حال آسوشیتدپرس خبر از انتقال اورانیوم به ایران داد. این خبرگزاری به نقل از دو مقام ارشد گزارش داد: گروه ۵+۱ با انتقال حجم بزرگی از اورانیوم طبیعی به ایران پس از خروج دهها تن آب سنگین از این کشور موافقت کرده‌است. این دیپلمات‌ها که به دلیل حساسیت موضوع خواستند ناشناس فاش نشود، گفته‌اند که این توافق بدین معنی است که ۱۱۶ متریک تن (حدود ۱۲ تن) اورانیوم طبیعی از روسیه به ایران منتقل خواهد شود. اورانیوم طبیعی می‌تواند در سطح مختلف غنی‌سازی شود و مورد استفاده قرار گیرد. ایران که سال گذشته با گروه ۵+۱ به یک توافق هسته‌ای دست یافت، این حجم اورانیوم را برای اهداف صلح‌آمیز استفاده خواهد کرد. بر اساس این توافق که در ژانویه ۲۰۱۶ به اجرا درآمد، ایران در ازاء محدودیت برنامه هسته‌ای‌اش از لغو تحریم‌های بین‌المللی برخوردار شده‌است.

همچنین هیئت‌های کارشناسی ایران با هیئت‌های فنی و کارشناسی روسیه، چین و آمریکا در چارچوب چگونگی اجرای برجام مذاکره کردند. نشست کارشناسی ایران و ۵+۱ در چارچوب اجرای برجام دوشنبه گذشته در هتل کوبرگ وین برگزار شد. همچنین نشست کارگروه اجرایی کردن لغو تحریم‌ها هم برگزار شد. علاوه بر این هیئت کارشناسی کشورمان پیش از نشست کارگروه تحریم‌ها به طور جداگانه با هیئت‌های کارشناسی چین، روسیه و ایالات متحده آمریکا مذاکره کرد.

نماینده روسیه: برجام به شکلی بسیار موثر در حال اجراست
در حالی که ایران و کشورهای ۵+۱ برای بررسی نقض برجام از سوی آمریکا نشست برگزار کردند، نماینده دائم روسیه در سازمانهای بین‌المللی با بیان اینکه هیچ سب نمی‌داند موضع رئیس جمهور

یادداشت به مناسبت رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی

وداع وفاداران ملت با اسطوره صبر و اعتدال

سپهدار انصاری تک

تاریخ ایران دگر بار ورق خورد و جامعه ایرانی عروج بزرگ مردی را تجربه می کند و به سوگ می نشیند که بزرگ ترین ویژگی او این بود که با مبارزه برای آزادی پا به عرصه عمل گذشت و با نهادینه کردن نظریه سیاسی اعتدال در عرصه سیاسی

اجتماعی پا تاکیه بر آزادبخواهی به ملکوت اعلی پیوست.

همه کسانی که ایران و ایرانی را دوست دارند و مثنی مسلمانی درون آنها ریشه دارد حتما برای بزرگ مردسیاست ایران می گریند. او کسی بود که عشق به بنیانگذار انقلاب اسلامی را به درستی معنی کرد و تقدیر او این بود که ششی که به ابدیت پیوست درحسینیه جمران با عاشقان امام و انقلاب خداحافظی کند.

او کسی بود که به درستی پیروی از رهبری و ولایت امر را معنی کرد و هرگز اجرای قانون در حق خود و خانواده اش رابه چالش نکشاند و با صبر و خردمندی ، همگرایی اجتماعی و سیاسی را با تکیه بر آزادبخواهی برپا داشت.

او کسی بود که در تالام های سیاسی مطالبات اجتماعی را پاسنداری کرد و در برابر آنها سر تسلیم فرود آورد تا معنی درست آزادیگی و مردم سالاری را به جامعه ایرانی و سیاستمداران بزرگ بیاموزد.

هاشمی رفسنجانی معلمی بزرگ برای نخبگان سیاسی اجتماعی بود.او که لحن و صدایش نمادی از انقلاب عدالت خواهانه اسلامی مردم ایران بود در عرصه تصمیم گیری در بحران ، عرصه جنگ و دفاع ملی و بین المللی ، نگاه به مردم و نخبگان ، و با تیزبینی اقدام نمود.

او نوشت ، مبارزه کرد، زندگی وسازندگی کرد ، تلاش کرد، علاقه نشان داد، و هرگز از شور و شوریدگی باز نایستاد تا برای ما معنی انسان مسئول را تفسیر نماید .

همیشه به همه وجود ایران و جامعه ایرانی توجه کرد به تاریخ ایران ، اسلام ، سازندگی ایران و یکپارچگی ملی و برجسته نمودن ارزشها و توانایی های ایرانی اسلامی و با تیزبینی اقدام نمود.

مردم ایران با گرامیداشت یاد و خاطره این بزرگ مرد و اسطوره سیاسی، وفاداری به ارزشهایی که برای جامعه آفرید را نشان دادند او را به نجوی شایسته برای پیوستن به نور و ابدیت بدرقه کردند .

رحمت واسعه الهی نثار روح این انسان بزرگ و آگاه و عاشق باد.

« آگهی ابلاغ رای »

نظر به اینکه پرونده خانم ملکه کیمیایی مقدم فرزند غلامحسن به علت غیبت در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی مورد بررسی قرار گرفت و منجر به صدور رای شده است جهت ابلاغ رای نشانی از ایشان در دسترس نمی باشد. لذا به نامبرده اطلاع داده می شود حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از انتشار آگهی به امور نیروی انسانی این دانشگاه واقع در تهران - بزرگراه شهید چمران - اوین - جنب بیمارستان آیت ا... طالقانی مراجعه نمایند.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

ایران و جهان

www.ebtekarnews.com

چهارشنبه
۱۳۹۵، ۵۲۲
شماره ۳۶۱۷



اخبار

رای پارلمان ونزوئلا به برکناری رئیس جمهور



پارلمان ونزوئلا که اکثریت آن در اختیار اپوزیسیون است، به برکناری نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهوری این کشور رأی داد و خواستار برگزاری زودهنگام انتخابات ریاست‌جمهوری شد.

به گزارش روتترز، نمایندگان پارلمان ونزوئلا مادورو را به کوتاهی در انجام وظایف مهم کرده و مسئولیت

ضعیف خطرناک کشور را متوجه او دانسته‌اند.

نمایندگان پارلمان خواستار برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری شدند. دیونسادو کابلو، معاون حزب سوسیالیست ونزوئلا در واکنش به این حرکت پارلمان تأکید کرد: مادورو از سمت خود کناره‌گیری نکرده و نخواهد کرد. وی در انجام مسئولیت‌هایش کوتاهی نکرده است. ما نتیجه‌ای رأی‌گیری در پارلمان را به رسمیت نمی‌شناسیم. با این حال، خولیو بورخس، رئیس پارلمان ونزوئلا پس از رأی‌گیری در این باره، تصمیم قانون‌گذاران را اقدامی مهم دانست و تأکید کرد که بحران کنونی ونزوئلا نیازمند راه حلی مبتنی بر اجرای انتخابات است تا مردم بتوانند نظر خود را در رأی‌گیری اعلام کنند. با وجود این اقدام پارلمان، لوئیزا اورتگا لویز، دادستان کل ونزوئلا چندی پیش گفته بود، حتی برای رأی عدم اعتماد به رئیس‌جمهور هم امکانی قانونی وجود ندارد. این اقدام تنها درباره معانین رئیس‌جمهور و وزیران ممکن است. مادورو نامبر ۲۰۱۶ و پس از اقدام مخالفتش در پارلمان برای رأی‌گیری درباره برکناری او، آنان را به کودتای پارلمانی علیه خود متهم کرده بود. مخالفان رئیس‌جمهوری ونزوئلا در انتخابات پارلمانی اکثریت آرا را به دست آوردند.

داماد ترامپ مشاور ارشد کاخ سفید شد



رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا دامادش جارد کوشنر را به عنوان یکی از مشاوران ارشد کاخ سفید و مسئول تبادلات تجاری و خاورمیانه منصوب کرد.

به گزارش بی‌بی‌سی، جارد کوشنر نقشی کلیدی در مبارزات انتخاباتی دونالد ترامپ داشت و سمت او در کاخ سفید مسائل سیاست خارجی و داخلی را در برخواهد گرفت. او که شوهر اولیوئا ترامپ است، در ساخت‌وساز ملک تخصص دارد و گفته می‌شود منافع اقتصادی او طیف وسیعی را در برمی‌گیرد. این انتصاب در حالی صورت می‌گیرد که به تازگی باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا به جانشینش تنگدست کرده که سعی نکند کاخ سفید را مثل یک کار و کاسبی خانوادگی اداره کند. انتصاب کوشنر جنجالی خواهد بود زیرا ممکن است ناقض قوانین مربوط به تاثیر روابط خانوادگی بر استخدام افراد در دولت باشد. به علاوه منافع مالی او به طور بالقوه می‌تواند با فعالیت او در این سمت در تضاد باشد.

ترامپ گفت: جارد یک سرمایه بزرگ و یک مشاور قابل اعتماد برای من در سراسر مبارزات و دوره انتقالی بوده و من افتخار می‌کنم از او در یک پست ممتاز در دولت استفاده کنم. ترامپ که خود تاجر ملک در نیویورک است، روز ۲۰ ژانویه به عنوان چهارمین‌پنجمین رئیس‌جمهوری آمریکا سوگند خواهد خورد. اعضای تیم ترامپ چنین می‌اندکند، شامل همه‌های کاخ سفید نمی‌شود. براساس قوانین فدرال آمریکا، کارمندان دولت نمی‌توانند از طریق کسب و کار جداگانه‌ای درآمد داشته‌باشند. نمایندگان حزب دموکرات در کنگره آمریکا کسب و کار به تصمیع دونالد ترامپ برای انتصاب کوشنر به یکی از سمت‌های مهم در دفتر ریاست جمهوری ابراز نگرانی کرده‌اند.

شاکتی سکلانی به طرفیت متهم (آقای سید علی اصغر سادات شریف) با موضوع جعل و استفاده از سند مجعول تقدیم شعبه ۱۰۲۵ دادگاه کیفری ۲ تهران نموده که جهت رسیدگی به تعدید نظر خواهی آقای سید علی اصغر سادات شریف به شعبه ۵ دادگاه تجدید نظر استان تهران واقع در تهران - خیابان پیام شمالی- مجتمع امام خمینی- دادگاه های تجدید نظر استان تهران ارجاع و به کتسه ۹۲-۹۹۸۲۱۴۸۹-۰۷۹۹ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۵/۱۲/۱۷ ساعت ۱۱:۲۰ تعیین شده است.به علت مجعول امکان بودن متهم (آقای سیدعلی اصغر سادات شریف) و درخواست شاکتی و به تجویز ماده ۱۷۴ و ۲۴۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جرایم ثبت‌انتشار آگهی می شود تا ما نهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به همراه شیود دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۸۹۶۱م/ع
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیردفتر شعبه ۵ دادگاه تجدید نظر استان تهران

آگهی ابلاغ رای

درخصوص شکایت آقای کل محمد تالیچ فرزند محمد اسحاق علیه آقای رضا علیزاده فرزند پورعلی متهم فوق به موجب دادنامه شماره ۲۲۹۹-۳۳۵۵-۹۵۰۹۹۷ مورخ ۹۵/۷/۱۸ از اتهام آدم زبانی محکومیت به تحمل ۱۵ سال حبس تعزیری و در خصوص اتهام دیگر نامبرده مبنی بر سرقت مفرور به آثار شک محکومیت می‌باشد.
۱- سال حبس و ۲-۴ ضرع شلاق تعزیری صادر گردیده و در اجرای ماده ۱۲۴ قانون مجازات اسلامی مجازات جرم نقد درباره متهم اجراشود و در خصوص زبودن امور همراه شاکتی و سرقت وجه از کارت اعتبار شاکتی متهم را به پرداخت وجوهی که از حساب شاکتی برداشت نموده و رد نموی که از بانک سرقت نموده و در پرونده میزان آن درج می باشد محکوم می گردد و در خصوص جرائم وارده به متهم مستندا به بند الف ماده ۲۰۹ قانون مجازات اسلامی بخش دیات از بابت خرائش زانوی چپ یک درصد دیه کامل و از بابت فرش خرائش (حارصه) شانه راست و چپ چهارمک درصد دیه کامل محکوم می شود و از بابت سایدتی و خرائش دکتی انگشت سوم و چهارم پای چپ و کودی انگشت پای چپ نیز چغما به یک درصد دیه کامل در حق شاکتی محکوم می گردد رای صادره غیاسی و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و در صورت عدم واخواهی ظرف ۲۰ روز پس از اتمام مدت واخواهی قابل فرجام خواهی در دیوانعالی کشور می باشد.

۸۹۶۲م/ع

شاکتی آقای امینی به طرفیت متهم میلاذ مسطانی اتهام ایزاد ضرب و جرح صمدی با چاقو تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی بعثت تهران (۱۴۴ جرایم سابق) واقع در تهران- ضلع شمالی تهران جنوب- جنب مجتمع قدس مجتمع قضایی بعثت ارجاع و به کتسه ۹۵/۶۴-۱۱۴۴-۹۵ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۵/۱۱/۲۴ ساعت ۹:۳۰ تعیین شده است.به علت مجعول امکان بودن متهم (آقای سیدعلی اصغر سادات شریف) و درخواست شاکتی و به تجویز ماده ۱۷۴ دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جرایم ثبت‌انتشار آگهی می شود تا ما نهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۸۹۶۳م/ع
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیردفتر شعبه ۵ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی بعثت تهران(۱۴۴ جرایم سابق)

خطاره دفترخانه

نام و نام خانوادگی مخاطب: آقای جواد رحیمی پوری افامنگاه و آدرس: مجعول امکان/ مخاطب محترم همسر شرفعی و قانونی شما خانم سارا افراضی داخل با مراجعه به این دفترخانه و ارائه دادنامه به شماره ۹۵/۷/۱۸-۹۵-۱۱۲-۱۲۸۹ قضایای ثبت و اجرای طلاق را دارد لذا بدینوسیله به شما خطاره می گردد حداکثر تا یک هفته از تاریخ نشر آگهی خطاره به آدرس زیر مراجعه نمایند بدیهی است در صورت عدم مراجعه در مهلت قانونی مقرر وفق قانون واقعه طلاق انجام پذیرگونه اعتراضی پذیرفته نخواهد بود. آدرس دفترخانه: فلکه چهارم تهرانپارس ، ضلع شرقی مجتمع قضایی شهید باهنر - پ ۲۸ کدپستی: ۱۲۶۴۹۸۹۴۱

۹۱۵
سر دفتر طلاق ۱۶۰ تهران

خطاره

سر کار خانم اولیویا ایرن ماریا الیزابت سلیمی چو کامی متاسفانه نظر به اصرار همسرتان آقای حسین سلیمی چو کامی طلاق شما ذیل ثبت شماره ۹۷۰-۹۷۰-۱۰/۴۵ در دفتر طلاق ۷۹ تهران برابر حکم دادگاه خود به ثبت رسیده است مراتب جهت اطلاع جنابعالی آگهی می گردد.

۹۱۵
سر دفتر طلاق ۷۹ تهران

خطاره دفترخانه

نام و نام خانوادگی مخاطب: آقای محمود روح بخش مهربانی افامنگاه و آدرس: مجعول امکان. مخاطب محترم به اطلاع می رساند که همسر شما خانم مریم شامی به موجب دادنامه شماره ۸۲۶-۱۰۰۸۲۶-۹۵/۶/۱۰-۹۵-۱۱۲-۱۲۸۹ قضایات ثبت شده ۱۰۰۰ صادره از شعبه ۲۶۷ دادگاه خانواده در این دفتر حضور یافته و تقاضای ثبت و اجرای صیغه طلاق را نمودند لذا در راستای اجرای قانون حمایت خانواده به شما خطاره می گردد که ظرف مدت ۱۰ روز به آدرس زیر مراجعه نمایید در غیر این صورت وفق مقررات عمل خواهد شد. تهران میدان پونک - نشن گاندی شمالی - پ ۲ طبقه اول واحد ۴ تلفن: ۸۸۷۷۵۵۸۱

۹۱۲
سر دفتر طلاق ۲۰ تهران